



Z życia gminy Leśniowice

III runda Turnieju Brydża Towarzyskiego o Mistrzostwo Gminy Leśniowice

W dniu 11 marca 2016 r. Urząd Gminy Leśniowice odbyła się III runda Turnieju Brydża Towarzyskiego o Mistrzostwo Gminy Leśniowice.

Po III rundzie na zdecydowane prowadzenie wysunęła się para w składzie: Pan Mariusz Mróz i Pan Wojciech Potocki. Na drugim miejscu są Pan Wiesław Radzięciak i Pan Jarosław Smalej. Trzecie miejsce należy do pary w składzie: Pan Marcin Szejn i Pan Wiesław Sereda, a czwarte do Pana Ryszarda Jagnickiego i Pana Zbigniewa Zielińskiego.

IV runda planowana jest w sobotę 19 marca br. o godz. 18:00 w Urzędzie Gminy Leśniowice.



oprac. Justyna Oliwiak

Zebranie przedstawicieli Banku Spółdzielczego w Leśniowicach

W dniu 12 marca 2016 r. w domu weselnym „Belweder” w Wojsławicach odbyło się zebranie przedstawicieli Banku Spółdzielczego w Leśniowicach, w którym uczestniczył Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice.

Podczas zebrania rozpatrzono sprawozdania za 2015 r. Zarządu oraz Rady Nadzorczej oraz podjęto stosowne uchwały. Udzielono również absolutorium dla Zarządu i Rady. Z tej okazji Wójt złożył gratulacje słowami: „Gratuluje bardzo dobrych wyników i udzielonego absolutorium dla Zarządu i Rady. Dziękuję za dobrą współpracę i życzę dalszego rozwoju.”



oprac. Mariola Zawiślak

X Otwarty Turniej o Puchar Wójta Gminy Kamień „TRZEŻWY UMYSŁ”

W dniu 13 marca 2016 r. w Zespole Szkół w Strachosławiu odbył się X Otwarty Turniej o Puchar Wójta Gminy Kamień „TRZEŻWY UMYSŁ”. W turnieju udział wzięło 60 zawodników.

Zawody zostały rozegrane systemem szwajcarskim 7 rundowym z tempem gry 15 minut na zawodnika.

W turnieju udział wzięli zawodnicy z UKS Astra w Lesniowicach: Stanisław Klim, Jarosław Smalej, Natalia Oszust, Oliwia Prucnal, Magdalena Kusa, Nina Połajdowicz, Jagoda Taras.

Po zaciętej rywalizacji zwycięzcą turnieju został Krzysztof Iwańczuk z MKS AGROS Chełm, II miejsce zajął Mateusz Bojczewski z LKSz Lublin, a III Rafał Bojczewski z LKSz Lublin.

Wśród junierek najlepsze okazały się zawodniczki UKS Astra Lesniowice. I miejsce zajęła Nina Połajdowicz, II miejsce Oliwia Prucnal, a III miejsce Natalia Oszust.

W ogólnej klasyfikacji kobiet zwyciężyła Magdalena Kusa, II miejsce zajęła Nina Połajdowicz obie z UKS Astra Lesniowice.

Dobrze wypadli również pozostali nasi zawodnicy Oliwia Pracunal zajęła IV miejscem, zaś Natalia Oszust zajęła V miejsce w klasyfikacji kobiet, natomiast Stanisław Klim znalazł się na IV pozycji w klasyfikacji ogólnej.

Dyplomy i nagrody rzeczowe wręczał Pan Roman Kandziora Wójt Gminy Kamień.

Serdecznie gratulujemy zwycięzcom!

oprac. Justyna Oliwiak



Finale gminnych eliminacji Szkół Podstawowych do Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież Zapobiega Pożarom”

W dniu 15 marca 2016 r. w Szkole Podstawowej w Leśniowicach odbył się finał gminnych eliminacji Szkół Podstawowych do Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież Zapobiega Pożarom”. W finale turnieju udział wzięło 3 uczniów ze Szkoły Podstawowej w Leśniowicach.

Komisja w składzie: Pan Wiesław Radzięciak – przewodniczący, Pan Edward Szkałuba – sekretarz oraz Pani Katarzyna Niebrzydowska – członek, wyłoniła laureatkę do etapu powiatowego, którym została Kinga Oszust uczennica Szkoły Podstawowej w Leśniowicach.

Turniej powiatowy odbędzie się w dniu 21 marca 2016 r. w siedzibie Komendy Miejskiej PSP w Chełmie.



oprac. Edward Szkałuba



Spotkanie dotyczące reorganizacji siłowni w Leśniowicach

W dniu 16 marca 2016 r. w Świetlicy Wiejskiej w Leśniowicach, z inicjatywy Pana Pawła Gadzickiego i Pani Agaty Grzywińskiej, odbyło się spotkanie mające na celu reorganizację siłowni w Leśniowicach.

W spotkaniu uczestniczył Pan Stefan Prokop Przewodniczący Rady Gminy Leśniowice, Pan Kacper Zieliński pracownik Urzędu Gminy Leśniowice oraz kilkunastoosobowa grupa młodzieży, która od dłuższego czasu regularnie ćwiczy w zorganizowanej w świetlicy siłowni.

Spotkanie poświęcone było omówieniu problemów lokalowych i braków w sprzęcie sportowym przeznaczonym do ćwiczeń a także omówiono perspektywę rozwoju grupy.

Owoce spotkania było opracowanie planu działania, na który składa się: zawiązanie grupy i promocja jej działań, stworzenie jasnych zasad współdziałania, podpisanie umowy, mającej na celu wypracowanie poczucia odpowiedzialności wszystkich członków grupy za lokal i sprzęt, pisanie wniosków o granty i pozyskiwania funduszy ze środków zewnętrznych na realizację swoich przedsięwzięć. Pierwszy wniosek do programu „Decydujesz – Pomagamy” Fundacji Tesco jest w przygotowaniu.

W ramach projektu młodzież ma możliwość pozyskania 5 tys. złotych.

oprac. Agnieszka Raczyńska



XI sesja VII kadencji Rady Gminy Leśniowice

W dniu 17 marca 2016 r. w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Leśniowice odbyły się XI obrady sesji VII kadencji Rady Gminy Leśniowice.

Podczas obrad radni zatwierdzili sprawozdania z realizacji planów pracy za 2015 r. Rady Gminy Leśniowice, stałych komisji Rady Gminy oraz jednostek organizacyjnych urzędu tj. Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, Gminnego Zakładu Komunalnego, Samorządowego Ośrodka Kultury w Leśniowicach oraz Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Radni zatwierdzili również sprawozdanie z realizacji uchwały Nr XXX/187/2014 Rady Gminy Leśniowice w sprawie uchwalenia Roczного Programu Współpracy Gminy Leśniowice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za rok 2015.

Podjęte zostały również uchwały w sprawie:

- zmian w uchwale budżetowej na rok 2016;
- zmian w wieloletniej prognozie finansowej;
- zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego w Leśniowicach z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Gminy Leśniowice;
- zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Leśniowice, warunków i zasad korzystania z tych przystanków;
- zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2015 rok Samorządowego Ośrodka Kultury w Leśniowicach;
- przyjęcia gminnego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Leśniowice na 2016 rok;
- zakazu sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych na terenie Gminy Leśniowice;
- Regulaminu korzystania z infrastruktury rekreacyjno - wypoczynkowej przy zbiorniku wodnym „Maczuły”;
- uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Leśniowice na lata 2016 – 2025.



oprac. Mariola Zawiślak

„Wielkanocnych tradycji ciąg dalszy” - Palmy Wielkanocne

W dniu 17 marca 2016 r. w Domu spotkań „Na pograniczu kultur” w Kumowie Plebańskim odbyły się zgodnie z harmonogramem kolejne warsztaty grupy „Kreatywni i aktywni”- pod hasłem „Wielkanocnych tradycji ciąg dalszy” - Palmy Wielkanocne.

Tym razem Panie podczas spotkania wykazały się dużym talentem wykonując palmy wielkanocne. Dostojne, odziane w bukszpan i suszone bukiety traw, ziół i kwiatów palmy, przygotowane przez uczestniczki spotkania, cieszyły zarówno oko jak i duszę.

Jak każde spotkanie i to również przebiegło w bardzo miłej i sympatycznej atmosferze, wprowadzając powoli nastrój świąteczny.

